Hester

ligavit. id est simul ligavit. colligo. gas. me. cor. et sic ligo cum suis compositis. Mitra ornamentum capitis. hec mitra. tre. Sandalia id est calciamenta velicata. Hsan dalium. liij. Pugio. id est spon-tone. hic pugio. onis. a pungendo. Ceruicē. me. pro. id est collum. hec ceruicē. icis. Horruerūt. i. cum stu-pore timuerūt uel in horrore habuerunt propter horrendam mō-tem domini sui a femina attem-pratam. horreo. res. rui. Arescētes. id est qui incipiebant esse aridi. aresco. cis. ab areo. res. Compunxerunt. id est simul puxerunt compungo. gis. xi. Adonai. ē no-men dei quod interpretatur domi-nus. Liquecent. id est resoluuntur. sicut cera liquecit ad ignem liqueco. cis. a liqueo. queo. Erā-tur. i. ardeat. vro ris. vffi. et vro-z. reris. Sustulerat. id est abstule-rat. In anathema. pe. pro. i. in con-remnationem obliuionis uel ex-clusionem ut numq̄ tradat h̄ fa-cti obliuio. hoc anathema. aris. Anathema etiā dicitur ciuitas no-rata in mortem.

Prologus in libru hester.

Libru hester. et. i. Archiuus. me. pro. i. armarij. h̄ archi-uum. ui. id est armarij ab archa. Releuans. me. cor. Editio vulga-ta. i. translacio septuaginta. La-cinosus. i. laceratus. a lacinia. e. q̄ est uelut lacerata. Liximate. me. cor. id est materia. hoc thema at. p̄. Dico genus thema sed materiam

voco thema. Stigmaz torturā signat dat scema figuram. Et si-mil ornamentum dico p scema voca-tū. Bibliothecas. pe. p. i. biblias sine libros. Interpretū. pe. cor. h̄ interpretetis. Comprobastis. i. nostis. cōprobo. bas. me. cor. et sic seruat. pto cum suis cōpositū. Rur-sus in libro hester. i. in trāslatide. Ex minio. i. ex colore tuteo. hoc minio. niij. Alphabetum. pe. pro. hoc alphabetum. xi. id est abedarij. Treta sine titulo. Insinuare. id est i timare uasi i finem mittere. in-sinuo. at. Nos p̄o iuxta morem nosti mluim⁹. i. magis uolum⁹ malo vi uult. uerbu ē cōpositū a magis uolo.

Incit liler hester. Cap. I

Diebus

Assueri. et. i. Inclytis me. cor. i. gloriosus et p̄ claris. Octoginta. i. octuaginta In vestibulo. i. in porticu uel in lo-co q̄ adiacebat orto. Constatum. me. cor. i. consertum et ornatum diuersimode. a consero. ris. rufi. seul. consisti. uel consertū. et con. et sero ris. quod est seminare et plā-tare. Carbasi. pe. pro. id est an-rei h̄m glo. carbasi. a. ii. Hyacintini. pe. pro. in prosa h̄m maio-rum sententiam. Hyacintinus. a. ii. a hyacinto flore uel lapide. i. color purpureus sive ceruleus uel aereus scdm noia a quibus dicitur Byssinis. me. cor. tam in psa q̄ in uersu. id est ex lino candidissimo